Questura di Lecco
Consuntivo 2025

2025



MANIFESTAZIONI ED EVENTI

MANIFESTAZIONI SPORTIVE

ALTO IMPATTO

OPERATORI PS IMPIEGATI

483

41

82

2141



PASSAPORTI RILASCIATI 17973

CIRCOLI/ESERCIZI COMMERCIALI 60
PERSONE DENUNCIATE 12
ILLECITIAMMINISTRATIVI 62
SANZIONI AMMINISTRATIVE 28481,34 Euro
ART. 100 T.U.L.P.S. 8

ESPULSIONI 113
TRATTENIMENTI IN CPR 17
ACCOMPAGNAMENTI 17



ARRESTATI

DENUNCIATI IN STATO DI LIBERTA’
MINORI ARRESTATI

MINORI DENUNCIATI IN STATO DI LIBERTA’
IDENTIFICATI

VEICOLI CONTROLLATI

VEICOLI SEQUESTRATI
CONTRAVVENZIONI CDS
DOCUMENTI RITIRATI
AVVISI ORALI
AMMONIMENTI STALKING




QucsturatdiSIEceco

CONTROLLI MISURE DI PREVENZIONE
PERQUISIZIONI

PROPOSTE SORVEGLIANZA SPECIALE DI PS
RIMPATRIO PER F.V.O.

DASPO

DACUR




L @ucStuiafdiSIECEco

COCAINA 3.066
EROINA 219
HASHISH/ MARIJUANA 8.658/506
SINTETICHE 155
FUCILI 2
PISTOLE 1
MUNIZIONI 55
PUNTA E TAGLIO 1
SEGNALAZIONI TOT. 139
SEGNALAZIONI STUPEFACENTI 81
SEGNALAZIONI BULLISMO 7

SEGNALAZIONI VARIE 51



RoliziagSezadiale

PATTUGLIE VIGILANZA AUTOSTRADALE
SCORTE

KM PERCORSI

CONTRAVVENZIONI ELEVATE

SOMME INTROITATE

ARRESTATI

DENUNCIATI IN STATO DI LIBERTA’
AUTOVETTURE SEQUESTRATE
INCIDENTI RILEVATI

FERMI AMMINISTRATIVI

2487
126
449854
4026
273325 Euro
3
230
123
315
54




ROLZaSlCREON a1

ARRESTATI 6
DENUNCIATI 93
IDENTIFICATI 19086
STRANIERI 7408
CONTRAVVENZIONI 4
SCORTE CONVOGLI FERROVIARI 1560
VIGILANZA STAZIONI 1060
PATTUGLIAMENTO LINEE F.S. 32

SERVIZI A BORDO TRENO 780



RolizagScicnibifich

SOPRALLUOGHI

FOTO SEGNALAMENTI
SERVIZI OP E PG
IMPRONTE LATENTI
ANALISI STUPEFACENTI







