

Questura di Lecco

Consuntivo 2025



2025



Questura di Lecco

2025	
MANIFESTAZIONI ED EVENTI	483
MANIFESTAZIONI SPORTIVE	41
ALTO IMPATTO	82
OPERATORI PS IMPIEGATI	2141



Questura di Lecco

AUTORIZZAZIONI DI POLIZIA	2025
PASSAPORTI RILASCIATI	17973

ATTIVITA' DI CONTROLLO	2025
CIRCOLI/ESERCIZI COMMERCIALI	60
PERSONE DENUNCiate	12
ILLECITI AMMINISTRATIVI	62
SANZIONI AMMINISTRATIVE	28481,34 Euro
ART. 100 T.U.L.P.S.	8

IMMIGRAZIONE	2025
ESPULSIONI	113
TRATTENIMENTI IN CPR	17
ACCOMPAGNAMENTI	17



Questura di Lecco

	2025
ARRESTATI	52
DENUNCIATI IN STATO DI LIBERTA'	444
MINORI ARRESTATI	1
MINORI DENUNCIATI IN STATO DI LIBERTA'	22
IDENTIFICATI	29.246
VEICOLI CONTROLLATI	11.149
VEICOLI SEQUESTRATI	2
CONTRAVVENZIONI CDS	65
DOCUMENTI RITIRATI	8
AVVISI ORALI	28
AMMONIMENTI STALKING	3



Questura di Lecco

PREVENZIONE CONTROLLO DEL TERRITORIO	2025
CONTROLLI MISURE DI PREVENZIONE	1.234
PERQUISIZIONI	60
PROPOSTE SORVEGLIANZA SPECIALE DI PS	3
RIMPATRIO PER F.V.O.	30
DASPO	7
DACUR	9



Questura di Lecco

SEQUESTRO STUPEFACENTI (gr.)	2025
COCAINA	3.066
EROINA	219
HASHISH/ MARIJUANA	8.658/506
SINTETICHE	155

ARMI SEQUESTRATE	2025
FUCILI	2
PISTOLE	1
MUNIZIONI	55
PUNTA E TAGLIO	1

APPLICAZIONE YOU POL	2025
SEGNALAZIONI TOT.	139
SEGNALAZIONI STUPEFACENTI	81
SEGNALAZIONI BULLISMO	7
SEGNALAZIONI VARIE	51



Polizia Stradale

	2025
PATTUGLIE VIGILANZA AUTOSTRADALE	2487
SCORTE	126
KM PERCORSI	449854
CONTRAVVENZIONI ELEVATE	4026
SOMME INTROITATE	273325 Euro
ARRESTATI	3
DENUNCIATI IN STATO DI LIBERTA'	230
AUTOVETTURE SEQUESTRATE	123
INCIDENTI RILEVATI	315
FERMI AMMINISTRATIVI	54



Polizia Ferroviaria

	2025
ARRESTATI	6
DENUNCIATI	93
IDENTIFICATI	19086
STRANIERI	7408
CONTRAVVENZIONI	4
SCORTE CONVOGLI FERROVIARI	1560
VIGILANZA STAZIONI	1060
PATTUGLIAMENTO LINEE F.S.	32
SERVIZI A BORDO TRENO	780



Polizia Scientifica

	2025
SOPRALLUOGHI	38
FOTO SEGNALAMENTI	458
SERVIZI OP E PG	185
IMPRONTE LATENTI	19
ANALISI STUPEFACENTI	97

